МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А

ИНН 3429011848 КПП 342901001 БИК 041806001 р/с 40204810000000000032
тел.:8(844-93)4-30-59 Email :DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

От 22.10.2019г. № 54

«О зачислении
учащихся/воспитанников МКУ ДО
ДДТ в творческие объединения на
2019-2020 учебный год»

На основании положения "О порядке возникновения, изменения,
приостановления, прекращения отношения между общеобразовательным
учреждением и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся МКУ ДО ДДТ» и с
целью проведения мониторинга посещаемости детских объединений в 2019-
2020 учебном году,

приказываю:

1. Зачислить обучающихся/воспитанников МКУ ДО ДДТ в
следующие творческие объединения:
- «АБВГДЕЙКА» (подготовка к школе – дневная группа), педагог
Камалева С.С. – 10 чел.;
- «Умка» (подготовка к школе – дневная группа), педагог
Кравченко Л.Н– 10 чел.;
- «Развивайка» (подготовка к школе – вечерняя группа), педагог
Кравченко Л.Н. – 21 чел.;
- «Язычок – звуковичок», педагог Кравченко Л.Н. – 10 чел.;
- «Детское творчество», педагог Камалева С.С. – 45 чел.;
- «Говоруша», педагог Шевченко Л.В. – 25 чел.;
- «Вместе – мы сила», педагог Шевченко Л.В. – 6 чел.;
- «Веселая грамматика», педагог Шевченко Л.В. – 10 чел.;
- «Маскарад», педагог Акманова Д.Х. – 10 чел.;
- «Затейник», педагог Акманова Д.Х. – 10 чел.;

- «Умелые ручки», педагог Гочмэтова А.Ж. – 10 чел.;
- «Стильные штучки» педагог Гочмэтова А.Ж. – 10 чел.;
- «Радуга творчества», педагог Гочмэтова А.Ж. – 10 чел.;
- «Чудеса своими руками», педагог Гочмэтова А.Ж. – 16 чел.;
- «Чистые сердца», педагог Баранова Ю.С. – 10 чел.;
- «Юные таланты», педагог Баранова Ю.С. – 20 чел.;
- «Мастерок», педагог Шевченко В.И. – 20 чел.;
- «Мой край», педагог Ионина К.С. – 14 чел.;
- «Мастерилка», педагог Ионина К.С. – 14 чел.;
- «Мир через объектив», педагог Мухамбетова У.Д. – 10 чел.;
- «Веселый карандаш», педагог Рогачева О.Н. – 18 чел.;
- «Мастерилка», педагог Рогачева О.Н. – 18 чел.;
- «Мой край», педагог Кудасова Г.А. – 10 чел.;
- «Мастерилка», педагог Кудасова Г.А. – 10 чел.;
- «Вернисаж», педагог Жумалиева Л.Н. – 10 чел.

2. Ответственными за жизнь и безопасность
обучающихся/воспитанников во время занятий в творческих
объединениях назначить педагогов дополнительного образования.

3. Педагогам дополнительного образования провести инструктаж в
творческих объединениях среди обучающихся/воспитанников по
безопасности во время занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ_________ ___/Д.Х.Акманова /

	       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
	Старополтавского района Волгоградской области